令和 2年 3月吉日

お取引先各位

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11

ネオメディカル株式会社

代表取締役 田中 和彰

「ループピン」の希望小売価格のお知らせ

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、頭書の件につき、下記のとおりお知らせいたします。ご確認お願いいたします。

また引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和 2年 4月 1日より

(変更前)

製品名 希望小売価格 保険償還価格

ループピン 92,400円 73,300円

ループピン S 92,400円 73,300円

保険区分名称 保険区分略称

076固定用金属ピン・一般用・リング型 F7-c-2

(変更後)

製品名 希望小売価格 保険償還価格

ループピン 68,100円 68,100円

ループピン S 75,000円 68,100円

保険区分名称 保険区分略称

076固定用金属ピン・一般用・リング型 F7-c-2

※平成 30 年度診療報酬改定の保険償還区分の合理化・細分化により、弊社製品「ループピン」は、平成

30 年 4 月 1 日より「076 固定用金属ピン・一般用・リング型」へ変更となりました。尚、旧区分「075 固

定用金属線・大転子専用締結器」から変更となる製品の保険償還価格は下記(令和 2 年 3月 5 日付厚生労働

省告示第 61 号より抜粋)のとおり経過措置が適用となります。